



ادعای عجیب بن‌علوی درباره اسرائیل / تحلیل رسانه صهیونیستی درباره وزیران خارجه عربستان، امارات و بحرین

یک تحلیلگر صهیونیست درباره کنفرانس ورشو و حضور مقامات برخی رژیم‌های عربی در کنار نخست وزیر رژیم صهیونیستی ابراز عقیده کرد اظهارات مقامات سعودی، بحرین و امارات در ورشو به گونه‌ای بود که گویا از دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل صادر شده است.

به گزارش آران نیوز: خبرنگار اعزامی پایگاه خبری صهیونیستی وللا به کنفرانس ورشو در تحلیلی اعلام کرد اظهارات مقامات سعودی، بحرین و امارات در ورشو به گونه‌ای بود که گویا از دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل صادر شده است. طال شلیف در واکنش به اظهارات وزیران خارجه عربستان، بحرین و امارات در کنفرانس ورشو تصریح کرد اظهارات وزیران خارجه سعودی، بحرین و امارات اینگونه به نظر می‌رسید که گویی در دفتر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل نوشته شده است.

شلیف در تحلیل خود آورده است کشورهای عربی شرکت کننده در کنفرانس ورشو، این قدرت را به نتانیاهو دادند تا اثبات کند که مواضع افراطی دولتش نه تنها منجر به انزوای اسرائیل نشده است، بلکه به طور مشخص منجر به تقویت جایگاه منطقه‌ای آن شده است.

وی افزود عادل الجبیر وزیر خارجه عربستان (عادل الجبیر وزیر مشاور در امور خارجه عربستان)، عبدالله بن زاید آل نهيان و خالد بن احمد آل خلیفه وزیران خارجه امارات و بحرین برای حمایت از مواضع اسرائیل در خلال کنفرانس ورشو چنان با هم مسابقه گذاشته بودند که فراتر از سقف تمام انتظارات و پیش‌بینی‌های قبلی بود. اظهاراتی که دوستان قدیمی و جدید ما در عربستان، امارات و بحرین بیان کردند، طوری بود که گویا در دفتر نتانیاهو نخست وزیر آماده شده بود.

نتانیاهو، وزیران خارجه عرب را هنگامی که دفتر عمدا نوار ویدئویی ضیافت شام پشت درهای بسته وی با وزیران خارجه سعودی، بحرین و امارات را بدون اطلاع آنها منتشر کرد، در تنگنا قرار داد.

نتانیاهو ممکن است در پس در تنگنا قرار دادن یوسف بن علوی وزیر خارجه عمان باشد، زمانی که وزیر عمانی برای دیدار با وی در هتل محل اقامتش وارد این مکان شده بود.

خبرنگار اعزامی این رسانه صهیونیستی به کنفرانس ورشو در ادامه افزود دیدار میان نتانیاهو و بن علوی قرار بود سری باشد، بن علوی از در ورودی پشتی هتل از طریق آسانسور ویژه وارد شد، اما با دیدن روزنامه‌نگاران اسرائیلی که منتظر وی بودند، غافلگیر شد که مجبور شد دیدار خود با نتانیاهو را علنی کند.

این در حالی است که وزیر خارجه عمان در گفت‌وگو با یک شبکه آلمانی مدعی شده است که اسرائیل طرفی در خاورمیانه است که دیگر نمی‌توان آن را نادیده گرفت.

بن علوی در گفت‌وگو با دویچه وله آلمان در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ آلمان گفته است کشورش برای نزدیک کردن دیدگاه‌های فلسطینی و اسرائیلی به منظور برقراری صلح در خاورمیانه همچون یک میانجی صلح عمل می‌کند.

وی افزود ما مدتی است که اسرائیل را دولتی از دولت‌های خاورمیانه قلمداد می‌کنیم، هر چند اسرائیل در حال حاضر خیلی به این مسئله اهمیتی نمی‌دهد، ولی معتقدم اسرائیل شاید از تبعاتی که باید در صورت اعتراف به اینکه دولتی از دولت‌های خاورمیانه است، تحمل کند، می‌ترسد.

بن علوی اظهار داشت سیاست خارجی عمان مبتنی بر استقلال و بی‌طرفی مثبت است و این بی‌طرفی، شامل ایران هم می‌شود. وزیر خارجه عمان همچنین از شورای همکاری خلیج فارس و نقشی که سلطان‌نشین عمان و کویت برای حل بحران میان قطر و چهار کشور عربی به سرکردگی عربستان ایفا می‌کند، سخن گفت.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی پنجشنبه گذشته در کنفرانس موسوم به صلح در هلند با بن علوی وزیر خارجه عمان دیدار کرده بود، وی در اواخر اکتبر 2018 با سفر به عمان با سلطان قابوس دیدار کرده بود.